
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 134 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 

354054, г. Сочи, ул. Дивноморская, дом 2, телефон 8 (862) 267-13-45 

__________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2023 г.         № 17/1 

 

 
«Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по реализации направлений 

Федеральной образовательной программы дошкольного образования в МДОБУ 

детский сад № 134 города Сочи» 

 

Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Комплекс мер («дорожную карту») по реализации 

направлений Федеральной образовательной программы дошкольного 

образования (далее ФОП ДО) в МДОБУ детский сад № 134 города Сочи 

(приложение 1) 

2. Старшему воспитателю Дудниковой Ольге Анатольевне 

ознакомить с дорожной картой педагогов МДОБУ детского сада № 134 

города Сочи до 13.03.2023 г. 

3. Ответственному за ведение сайта Дудниковой Ольге Анатольевне 

разместить приказ на сайте МДОБУ детского сада № 134 города Сочи до 

31.03.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Заведующий МДОБУ № 134         Ю. Н. Шевчук 
 

 


